כדין כך שמונה ב"כ הנאשם מסמכים המצביעים על לידי גרליץ להעביר
מטעם בקובלנה ההליכים את לנהל , גרליץ לרב אושר ולפיהם מסמכים גרליץ הרב העביר 12.6.20
והרב 16.6.20 ליום עד לקובלנה ביחס צעדיו גרליץ לשקול לרב 15.6.20 אפשרתי ביום בדיון ההקדש.

גרליץ הגיש עוד ביום 15.6.20 בקשה למחיקת הקובלנה ללא צו להוצאות.

ד. לאחר שאפשרתי לב"כ הנאשם להגיש תגובה לבקשה שהוגשה ע"י הרב גרליץ ועיינתי בתגובתו, ביטלתי
לבקשתו שנעתרתי תוך התשמ"ב-1982, הפלילי, הדין סדר לחוק 94(א) סעיף מכוח הקובלנה כתב את

לאפשר לו להגיש תגובה לבקשת הרב קרליץ שלא לחייב בהוצאות במועד אחר.

5. הכרעה:

, משפט בית ולהחלטות הנאשם ב"כ הנאשם, של לבקשות בהתאם פעל גרליץ שהרב בנסיבות כי סבורה, אני
ובהמשך וביקש בקשה למחיקת כתב הקובלנה, בשלב בו טרם ניתנה תשובה לכתב הקובלנה, אין מקום לחייב את
לשלם התחייב אשר המקצועי הביטוח את הפעיל במקצועו, דין עורך הנאשם כי אציין, בנוסף בהוצאות. הקובל
דין ,שהנאשם לא בגין שכ"ט עורך ישלם הוצאות ולפיכך ברי שאין מקום שהקובל לב"כ הנאשם את שכר טרחתו

שילם בעצמו.

סוף דבר

הבקשה נדחית.

מזכירות תשלח החלטה לרב גרליץ מזכיר הקובל ולב"כ הנאשם.

ניתנה היום, כ"ח תמוז תש"פ, 20 יולי 2020, בהעדר הצדדים.